
Bedrijf Adres

Wervikstraat 320,

8930 MENEN

Randweg 1,

8760 MEULEBEKE

Scheepzatestraat 5,

9000 GENT

Wijnegembaan 2A,

2900 SCHOTEN

Boomsesteenweg 170,

2830 WILLEBROEK

Louiscoiseaukaai 15,

8000 BRUGGE

Oude Baan 28,

2800 MECHELEN

Ijzerlaan

2060 ANTWERPEN

Katoenstraat 6

3920 LOMMEL

Land van Waaslaan - Haven 1201

9130 KALLO

Wijgmaalsesteenweg 26

3012 WILSELE

Grote Baan 602

3530 HOUTHALEN-HELCHTEREN

Ambachtstraat 17

8820 TORHOUT

Aalstersesteenweg 364

9400 NINOVE

Sint Elooistraat 2

8540 DEERLIJK

Kloosterstraat 14

9830 WETTEREN

Swinnenwijerweg 26

3600 GENK

Tragel 4

9300 AALST

Bargiestraat 12

8900 IEPER

Kalsijdebrug 3-4

8470 GISTEL

Steenberghoekstraat 18

2840 RUMST

Wissenstraat 12

9200 DENDERMONDE

Atlasstraat 5

8680 KOEKELARE

Krekel 4

9140 TEMSE

Bisschoppenhoflaan 333

2100 DEURNE

Vrouwkensblok 20

2310 RIJKEVORSEL

VLAAMS GEWEST

(1) Valorauto Belgium - Afd. Menen

(2) D.A.R. (H&C Depla & Cie nv)

(3) Car End (Retra nv)

(15) Van Hees Metalen

(18) Belgian Car Recycling - Afd. Kallo

(20) Jean Lion

(21) Vanlingen Carlo Autorecycling NV

(4) A. De Rooy & Zoon

(5) Belgian Car Recycling - Afd. Willebroek

(11) Car Recycling Verholen

(14) Autobedrijf Stuk-Cars Verholen nv

(10) Valorauto Belgium - Afd. Brugge  (Denolf 

Recycling nv)

(27) Stelimet nv

(28) Nieulandt Auto Recycling nv

(29) Staelens Recup nv

(30) Willems Recuperatiebedrijf nv

(23) Prevan autoafbraak

(24) Van den Brouck - De Sutter bvba

(25) Casier Recycling nv

(26) Autopark Bracke Marc

(35) Bob De Boer

(36) Colimetals bvba

(31) Carmoy nv

(32) Valorauto Belgium - Afd. Dendermonde

(33) Joseph Recycling bvba

(34) Smet Gebroeders



Industriepark Noord 17

8730 BEERNEM

Bisschoppenhoflaan 639-641

2100 DEURNE

Kapelanielaan 29

9140 TEMSE

Gyselstraat 124-126

9100 NIEUWKERKEN-WAAS

Waaslandlaan 20

9160 LOKEREN

Ambachtsstraat 24

2390 OOSTMALLE

Brugesesteenweg 81

8370 BLANKENBERGE

Zuiderring 18

3600 GENK

Bergensesteenweg 28

1651 BEERSEL (LOT)

Bevrijdingslaan 53

8700 TIELT

Vossekotstraat 1

9100 SINT-NIKLAAS

Klein Kolmenstraat 5

3570 ALKEN

Dijkstraat 8

9160 LOKEREN

Acaciastraat 18

2440 GEEL

Industrielaan 28

8810 LICHTERVELDE

Kringloopstraat 27

3630 MAASMECHELEN

Stadsheide 39

3500 HASSELT

Aarschotsesteenweg 202A

2230 HERSELT

Brandekensweg 4B

2627 SCHELLE

Leon Bekaertlaan 10

3900 OVERPELT

Hengelhoefstraat 177

3600 GENK

Zuiderdijk 10 B

2310 RIJKEVORSEL

Brandekensweg 54

2627 SCHELLE

Onderzeel 5 (IZ Bosduin)

2920 KALMTHOUT

Brugstraat 55

9260 WICHELEN

Jagersstraat 43

9870 ZULTE

Industriepark A55

2220 HEIST-OP-DEN-BERG

Industrieweg 1053

3540 HERK-DE-STAD

(37) CS-Parts bvba

(38) Autobedrijf De Jonghe & Co

(44) Auto Afbraak Lapin Patrick

(45) PJM Cars

(47) Nauwelaers A & F nv

(48) Dhondt Geert

(39) All-Recup nv

(40) Autohandel Sack bvba

(41) Capiau Recycling

(42) Quirynen Autobedrijf

(53) Carlos Declercq

(54) Gido Cars nv

(55) Swinnen en Partners BVBA

(56) Gebroeders Laeremans

(49) Vercauteren Etienne en Zonen bvba

(50) Wemar Cars Imp-Exp bvba

(51) Garage Van De Velde bvba

(52) Lievens bvba

(62) Vermetal bvba

(63) Metal & Car Recycling nv

(64) Konstantopoulos Auto's NV

(65) Autopark Desmet

(57) ES NV

(58) Walter Dilissen

(60) Stassen Recycling nv

(61) All Minut Metals

(66) Anwer Metaal bvba

(67) Mathys Jaak



Aarschotsesteenweg 200D

2230 HERSELT

Molenzijde 61

2330 MERKSPLAS

Tieltsestraat 11

8851 ARDOOIE

Marcel Habetslaan 24

3600 GENK

Herderstraat 10b

8700 TIELT

Gravestraat 5

8750 WINGENE

Aarschotsesteenweg 15

2200 HERENTALS

Gieterijstraat 102

3600 GENK

Rijkmakerlaan 38

2910 ESSEN

Koningin Astridlaan 8-10

2830 WILLEBROEK

Teutelbergstraat 65

3650 LANKLAAR

Meierie 15

8792 DESSELGEM

Oud Sluisstraat 3

2110 WIJNEGEM

Lieverstedestraat 20

8020 OOSTKAMP

Hannekenshoek 41

2200 HERENTALS

Legen Heirweg 30

9890 GAVERE

Szamotulystraat 16 A

8700 TIELT

Kanaaldijk 6 A

2380 RAVELS

Grote Baan 200A

2380 RAVELS

De Hoge Keer 1

2160 WOMMELGEM

Frans Beirenslaan 74 1

2150 BORSBEEK

Deinzesteenweg 31

9770 KRUISHOUTEM

Vaartstraat 155E 1

2520 OELEGEM

G. Vandersteenstraat 85 C 1

1750 LENNIK

Aardooiesteenweg 410

8800 ROESELARE

Société Adresse

Z.du Boubier, Rue de Couillet

6200 CHATELET

Zoning Industriel

(72) Fiems en Zonen NV

(74) Auto Afbraak Genk NV

(75) A.A.A. Devati BVBA

(76) Autoafbraak Vanhove NV

(70) Peelaer bvba

(71) Autohandel Geenen

(83) Van Hoef Metaalhandel

(84) Autobedrijf Hubert NV

(85) Autohandel Phlips BVBA

(86) Garage De Groote NV

(79) Harzé J. - Van Est

(80) ASPA bvba

(81) MD Recycling BVBA

(82) Autohandel Smet Peter BVBA

(96) BALLY BVBA

(97) Autobedrijf - Autoafbraak Flor N.V.

(99) Autohandel Steurs & Zn BVBA

(100) Garage Van Hove José VH Ford Recup

(88) Herwig Huysmans

(91) Thomas Werner BVBA

(92) A.A.A. Destoop BVBA

(95) Willems J & E BVBA

REGION WALLONNE

(6) Recycar S.A. Châtelet

(7) Recylux Belgique S.A.

(101) Asia Recup Center Vercammen

(102) Autopark Vekens

(105) Autohandel Callant



6790 AUBANGE

Rue des Artisans, 10

7822 ATH GHISLENGHIEN

Rue Max Lambert, 41

6030 MARCHIENNE-AU-PONT

Rue Saint-Luc, 33/A

5004 BOUGE

Rue Verte Voie, 55

4000 LIEGE SCLESSIN

Rue de la Hamaide, 75

7333 TERTRE

Zone Industrielle de l'Europe, 12

7900 LEUZE-EN-HAINAUT

Route de Trazegnies, 41/20

6031 MONCEAU-SUR-SAMBRE

Rue de taillis-pré 274

6200 CHATELINEAU

rue de Limbourg 198Z

4800 VERVIERS

rue du Repos 31

6140 FONTAINE L'EVEQUE

Route de Bouillon 341

6700 ARLON

Rue de l'île Monsin 91

4020 LIEGE

Z.I. Darse Sud

7011 GHLIN (MONS)

Rue du Chemin de Fer 37

6060 GILLY

Rue de Liège 88

4020 JUPILLE SUR MEUSE

rue de Charneux 71

4651 BATTICE HERVE

Zoning Industriel

6210 FRASNES-LEZ-GOSSELIES

Rue des Fabriques

7034 OBOURG

Rue de la Sambre 4

6032 MONT-SUR-MARCHIENNE

Rue de l'Ecluse 16

7540 KAIN

Rue de l'Espoir 34

4030 GRIVEGNEE

Grand'Route 1

4400 FLEMALLE

Bedrijf / Société Adres / Adresse

Leon Monnoyerkaai, 11

1000 BRUSSEL

Quai des Armateurs, 8 / Rederskaai, 8

(7) Recylux Belgique S.A.

(13) Ets Dubail

(68) Noirfalise Recycling sprl

(69) SPRL Salm Dany

(73) BST Luxembourg S.A.

(77) George & Cie - div. Liège

(16) Centre de dépollution d'automobile Nucera

(19) Autos Deknudt S.A.

(43) S.D. Dépannages-Démolitions

(59) SPRL Auto Bellens

(103) Recycar S.A. Obourg

(104) Senzée André

(106) Auto Récup Kain

(78) George & Cie - div. Ghlin (Mons)

(89) Recyclauto

(90) Autorecyclage Nols R. S.A.

(94) SPRL Autocasse Recymetal

(17) Valorauto Belgium - div. Tertre  (Hainaut 

Recyclage)

(9) George & Cie - div. Charleroi  (Derichebourg 

Environnement)

(8) Valorauto Belgium - div. Ghislenghien (Sowarec 

S.A.)

(22) George & Cie - div. Bruxelles    (Derichebourg 

Environnement)

(107) Collignon et Fils

(108) BMV S.A.

BRUSSEL HOOFDSTEDELIJK GEWEST / REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

(46) A. Stevens & Co S.A./N.V.

(98) Auto 21



1080 BRUXELLES / BRUSSEL

Rue Arthur Maes 61_63

1130 BRUXELLES / BRUSSEL

soubor stžen 27.7.2010

(93) SPRL Tutar's auto

(46) A. Stevens & Co S.A./N.V.



Telefoon & E-mail

056/52.13.00

rik@galloo.com

051/48.84.10

nvdepla@skynet.be 

09/251.32.53

info@retra.be 

03/685.03.63

a.derooy@skynet.be 

03/860.94.80

vquidousse@belgianscrap.com

050/44.59.90

info@denolf-recycling.be

015/21.66.60

m@verholen.be

03/226.08.29

stuk-cars@pandora.be 

014/81.07.23

lou@vanheesmetalen.be

03/575.05.75

info@belgianscrap.com

016/25.92.72

jacques.lion@pandora.be

011/52.11.32

carlo.vanlingen@pandora.be

050/22.06.08

info@prevan.be

054/33.24.08

annvandenbrouck@skynet.be

056/77.74.44

info@casier.com

09/252.44.03

marcbracke@pandora.be

089/35.27.93

stelimet@skynet.be

053/80.81.88

info@nieulandtrecycling.be

051/70.04.30

staelensrecupnv@hotmail.com

059/27.89.61

info@nvwillems.be

03/844.45.45

carmoy@telenet.be

052/22.54.53

desaedeleir.philips@galloo.com

051/58.46.50

joseph.andre@myoffice.mobistar.be

03/771.04.05

autohandel.smet@scarlet.be

03/324.17.86

bobdeboer@skynet.be

03/311.59.89

metaal@colimetals.be

VLAAMS GEWEST
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050/79.16.10

info@volvo-csparts.be

03/360.58.57

kurt.cautereels@dj-autoparts.be

03/711.06.84

info@allrecup.be

03/776.27.62

autohandel.sack@skynet.be

09/349.29.18

wim@capiaurecycling.be

03/309.13.73

g.taelemans@compaqnet.be

050/41.24.64

enzo@autoafbraaklapin.be

089/32.90.90

info@pjmcars.be

02/377.14.61

info.nauwelaers@skynet.be

051/40.37.77

dhondt-geert@skynet.be

03/776.08.94

depannage.vercauteren@telenet.be

011/59.65.37

info@wemarcars.be

09/340.53.53

garage.vandevelde@worldonline.be

014/86.71.54

d.lievens@telenet.be

051/72.57.67

annette.carlos@scarlet.be

089/65.63.94

gido.cars@wol.be

011/21.03.35

takeldienstswinnen@telenet.be

016/56.29.20

gebr.laeremans@skynet.be

03/844.70.07

op-art@skynet.be

011/66.13.67

walter.dilissen@telenet.be

089/35.51.01

info@stassenrecycling.com

03/312 55 48

info@allminutmetals.be

03/888.66.06

vermetal@telenet.be

03/677.27.97

info@autorecyclage.be

052/42.64.06

autokonstantopoulos@skynet.be

056/60.22.51

destoop.autohandel@telenet.be

015/25.11.41

anwer@skynet.be

013/55.34.16

info@arc-mathys.be
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016/56.96.23

peelaer@hotmail.com

014/63.46.51

info@autohandelgeenen.be

051/74.34.64

garfiems@skynet.be

089/38 54 73

aagnv@skynet.be

051/40 87 50

devati@busmail.net

051/65 75 90

vanhove.v@pandora.be

014/21 56 26

o.m.harze@belgacom.net

089/38 58 71

aspagenk@skynet.be

0497/104 126

mdrecycling@skynet.be

03/886 21 20

petertoy@msn.com

089/ 75 27 76

w.vanhoef@euphonynet.be

056/71 00 74

info@hubert.be

03/326 26 40

phlips.p@proximedia.be

050/38 57 11

afbraak.peugeot@skynet.be

0495/53 67 21

autosherwig@telenet.be

09/384 39 49

pedro@thomaswerner.be

051/40 55 05

afbraak@hondadestoop.be

014/41 43 82

willems.schroot@telenet.be

014/41 51 84

leo.bally@telenet.be

03/353 22 15

info@autoafbraakflor.be

03/321 04 47

autohandel.steurs@skynet.be

09/383 59 67

contact@vh-fordrecup.be

03/485 69 29

info@arcvercammen.be

02/532 16 80

autopark.vekens@telenet.be

051/22 45 44

info@callantauto.be

Téléphone & E-mail

071/39.39.90

recycar@swing.be

063/38.00.00

REGION WALLONNE
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c.buffoni@recylux.com

068/25.07.50

sowarec@galloo.com

071/29.88.90

georgecharleroi@derichebourg.com

081/21.30.84

philippe.dubail@skynet.be

04/233.55.56

nucera@skynet.be

065/52.94.00

dominique.maury@galloo.com

069/66.96.06

deknudt@skynet.be

071/32.69.93

sddepannage@skynet.be

071/39.67.99

auto.bellens@proximedia.be

087/33.07.01

info@str.be

071/52.19.30

michel.demolition@swing.be

063/22 27 96

ccraenhals@belgianscrap.com

04/264 09 37

georgeliege@derichebourg.com

065/34 00 81

georgeghlin@derichebourg.com

071/41 22 21

karinelauwers39@hotmail.com

04/362 48 77

autorecyclage-nols@skynet.be

087/67 58 62

autocasserecymetalhervebattice@gmail.com

071/85 34 87

auto.21@skynet.be

071/39 39 90

fredericq.peigneux@cometsambre.be

071/43 75 78

mcm@asdt.be

069/68 63 53

autorecup.kain@skynet.be

04/367 30 32

ingrid@collignon.be

04/233 33 59

w.debruyne@metalsrecycling.be

Telefoon / Téléphone & E-mail

02/215.49.45

georgebruxelles@derichebourg.com

02/411.58.00
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a_stevens@skynet.be

0475/900 271

tutarauto@hotmail.com

mailto:a_stevens@skynet.be
mailto:tutaroto@hotmail.com

